
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Studijų tarnybos vadovas, Dovilė Liubinienė, 2024-02-27 18:03

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Referentė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-02-28 09:18

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Referentė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-02-28 09:19

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-11

Dokumento registracijos data 2024-02-26 09:22

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 metų rezervo lėšų biudžeto patvirtinimo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-02-28 09:25

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS

DĖL 2024 METŲ REZERVO LĖŠŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO

2024  m. vasario 26 d.   Nr. ST N - 11

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. vasario 26 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 3 ),

vadovaudamasi Vilniaus kolegijos rezervo lėšų naudojimosi taisyklėmis n u t a r i a :

1. Patvirtinti Vilniaus kolegijos 2024 metų Rezervo lėšų naudojimo planą (pridedama).

2. Paskirstitynajį rezervą naudoti projektų finansavimui, kai projektas finansuojamas

sąskaitų apmokėjimo būdu. Atstatant lėšas, kai projektą administruojanti institucija grąžina lėšas.  

3. Leisti naudoti paskirstytiną rezervą Vilniaus kolegijos direktoriaus sprendimu iki

30000,00 (trisdešimt tūkstančių) eurų ir iki 100000,00 (vieno šimto tūkstančių) eurų su Vilniaus

kolegijos finansų rizikos komisijos pritarimu. Bendra leidžiama suma ne daugiau kaip 300000,00 (tris

šimtai penkiasdešimt tūkstančių) eurų per 2024 metus.

Tarybos pirmininko pavaduotoja                                                                         Dovilė Liubinienė

Tarybos sekretorė                                                                                                      Živilė Liudvinavičienė




